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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/kabel-rg6-cu-dse-d680pe-zewnetrzny-1mb-p-1998.html

Opis produktu

Kabel RG6 CU DSE D680pe
zewnetrzny 1mb

Cena 2,80 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy D680pe
Producent DSE

Kabel RG6 CU DSE D680pe zewnetrzny 1mb

) Kod towaru
Srednica rdzenia (mm)
Folia wew
Oplot
Folia zewn
Powtoka zew
Ttumienie

47 Mhz

175 Mhz

D680PE
1,13 CU
AL/PES/AL
168 x 0,12 mm
AL/PES
PE, 6,8 mm

4,3 dB/100 m
7,5 dB/100 m
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470 Mhz
862 Mhz

950 Mhz
1350 Mhz
1750 Mhz
2150 Mhz

30-1000 MHz
1000-2000 MHz
2000-3000 MHz

Kolor

Opakowanie

12,9 dB/100 m

19,2 dB/100 m
21,5dB/100 m
23,5dB/100 m
14,2 dB/100 m
27,8 dB/100 m

=120 dB
=115 dB
=110 dB
Czarny
100 karton

250 pull box
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